Avenida Roraima, 1000 – CCSH – Prédio 74C/Sala 4202 – Fone (55) 3220-9297

Santa Maria – RS

EDITAL 001/2022
SELEÇÃO DE BOLSISTA FIPE/UFSM – RESULTADO

O Departamento de Ciências Administrativas do CCSH/UFSM, torna público o
RESULTADO para seleção de bolsistas FIPE, de acordo com a Resolução 001/2013-UFSM e edital
nº 011/2022 da PRPGP (FIPE – 2ª. Chamada).

 Bolsas FIPE

Aluno/aluna
Nota
Final

Geovana Barbieri 9,53 Selecionada
Kamila Aguirre Paines 9,4 1a. Suplente
Matheus Dotto 9,37 2o. Suplente
Moises Ribeiro Noal 8,2 3o. Suplente
Pedro Henrique Camargo Coelho 8,075 4o. Suplente

Santa Maria, 27 de maio de 2022.

Profa. Debora Bobsin
SIAPE 2486131

Depto. de Ciências Administrativas.